www.ozenkompresor.com.tr444 69 36
EXCLUSIVELY COMPRESSED AIR SOLUTIONS
Özen Basınçlı
Hava Ekipmanları
OFL • OFL F • OFL HG • OFL WS
OFL WS F • ELM Serileri
Basınçlı Hava Filtreleri
OFL

7
Basınçlı Hava Filtreleri
OFL
16-40 Bar
Model
Kapasite
Bağlantı Çapı
m³/dk m³/sa
OFL 100HG 1.66 100 1/4”
OFL 300HG 5.00 300 1/2”
OFL 600HG 10.00 600 3/4”
OFL 850HG 14.16 850 1”
OFL 1200HG 20.00 1200 1”
OFL 1600HG 26.66 1600 1 1/2”
OFL 2500HG 41.66 2500 2”
OFL 3000HG 50 3000 2 1/2”
40-350 Bar
OFL 100HHG 1.66 100 1/4”
OFL 300HHG 5.00 300 1/2”
OFL 600HHG 10.00 600 3/4”
OFL 850HHG 14.16 850 1”
OFL 1200HHG 20.00 1200 1”
OFL 1600HHG 26.66 1600 1 1/2”
OFL 2500HHG 41.66 2500 2”
OFL 3000HHG 50.00 3000 2 1/2”
Hat Filtreler İçin Düzeltme Faktörü
Çalışma Basıncı (barg) 1 3 5 7 9 11 13 15 16
PSIG 15 44 73 100 131 160 189 218 247
Düzeltme Faktörü 0,5 0,71 0,87 1 1,12 1,22 1,32 1,44 1,57

X1 0,50 0,71 0,87 1,00 1,12 1,22 1,32 1,38
MODEL
Kapasite
Bağlantı Çapı
m³/dk m³/sa
F 2500WS 41.67 2500 DN80
F 3200WS 53.33 3200 DN100
F 4300WS 71.67 4300 DN100
F 6500WS 108.33 6500 DN150
F 8500WS 141.67 8500 DN150
F 11000WS 183.33 11000 DN200
F 14000WS 233.33 14000 DN200
F 17000WS 283.33 17000 DN250
F 21000WS 350.00 21000 DN250
F 25500WS 425.00 25500 DN300
F 30000WS 500.00 30000 DN300
Basınçlı hava ve gazlarda bulunan su damlacıkları ve partiküllerin
tahliyesi için tasarlanan OFL-WS serisi fl anșlı su seperatörleri,
özgün tasarımı ile kesintisiz merkezkaç kuvveti yaratarak, atıkları
çok düșük bir basınç farkı ile tahliye eder. Bu da enerjiden tasarruf

PSIG 15 44 73 100 130 160 189 200
X1 0,50 0,71 0,87 1,00 1,12 1,22 1,32 1,38
Yüksek verimli en uygun modeli bulmak için,
tablodaki debi miktarını çalışma basıncına
denk gelen düzeltme faktörü ile çarpınız.
Tahliye Tipi
Elektronik Ayarlanabilir
Harici Tahliye
Kayıpsız Tahliye
Manuel
Yağsızlaştırma Ünitesi (Mist Eliminatör) 16 bar Yağsızlaştırma Ünitesi (Mist Eliminatör) 40 bar
MODEL
Kapasite Bağlantı
Çapı Yedek Element Tipi
m³/dk m³/sa
ELM-150 4,25 255 DN50 Elm 150 Element
ELM-300 8,50 510 DN50 Elm 300 Element
ELM-600 17,00 1.020 DN50 Elm 600 Element
ELM-800 22,67 1.360 DN80 Elm 800 Element
ELM-1200 34,00 2.040 DN80 Elm 1200 Element
ELM-1600 45,33 2.720 DN80 Elm 1600 Element
ELM-2100 59,50 3.570 DN100 Elm 2100 Element
ELM-2750 77,92 4.675 DN100 Elm 2750 Element
ELM-4200 119,00 7.140 DN150 Elm 4200 Element
ELM-6000 170,00 10.200 DN150 Elm 6000 Element
ELM-8000 226,67 13.600 DN200 Elm 8000 Element
ELM-10000 283,33 17.000 DN250 Elm 10000 Element
ELM-12000 340,00 20.400 DN300 Elm 12000 Element
MODEL
Kapasite Bağlantı
Çapı Yedek Element Tipi
m³/dk m³/sa